geçen süreçteki her yöntem ve işlemi kendisine 
konu alan bilimsel ve ticari açıdan dünyada kabul 
görmüş bir disiplindir (Gübelin, 1969; Webster, 
1979; Read, 2005).

Kapsam olarak bakıldığında da “elmas” ve 
“renkli taşlar” adı altında toplanan yaklaşık iki yüz 
seksen beş (285) adet mineral kökenli süstaşlarını-
mücevher taşlarını, ayrıca yaklaşık sekiz (8) adet 
taşlaşmış organik malzeme kökenli süstaşlarını ve 
de yaklaşık beş (5) adet kayaç kökenli süstaşlarını-
mücevher taşlarını içine almaktadır (Savaşçın 
vd., 1988a;